3.º Cum S. Augustino in nota prima, nam oportebat esse aliquam professionem fidei brevem, simplicem et plenam ad hoc ut facilius fides omnibus proponeretur. Etenim, ut arguit Angelicus (4), «sicut Apostolus dicit (5): *accedentem ad Deum oportet credere.* Credere autem non potest aliquis, nisi ei veritas, quam credat, proponatur. Et ideo necessarium fuit fidei veritatem in unum colligi, ut facilius posset omnibus proponi, ne aliquis per ignorantiam fidei a veritate deficeret.»

4.º Quoad sufficientiam confirm.: a) Verbis Christi apud Joan-

ponitur nobis alius articulus de resurrectione carnis et de vita aeterna. Et ita sunt septem articuli ad Divinitatem pertinentes.»

«Similiter etiam circa humanitatem Christi ponuntur septem articuli, quorum primus est de incarnatione, sive de conceptione Christi; secundus de nativitate ejus ex Virgine; tertius de passione ejus, et morte, et sepultura; quartus est de descensu ad inferos; quintus est de resurrectione; sextus de ascensione; septimus de adventu ad judicium; et sic in universum sunt quatuordecim.»

(1) Sess. 3, Decr. de Symbolo Fidei.—(2) 2, 2, Q. 1, a. 9.—(3) Joann. XVI, 13.—(4) 2, 2, Q. 1, a. 9.—(5) Hebrae. XI, 6.